PAGE
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             (((                                                        ((((((((((((

Số: 1341/QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày 11  tháng 6  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung đối tượng và mức thanh toán cước phí sử dụng điện thoại công vụ cho Lãnh đạo thành ủy Quy Nhơn
 ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 78/2001/QĐ-TTg ngày 16/5/2001 và Quyết định số 179/2002/QĐ-TTg ngày 16/12/2002 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành và sửa đổi bổ sung Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ lãnh đạo trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Thành uỷ Quy Nhơn tại công văn số 211-CV/TU ngày 04/6/2009 và ý kiến thống nhất của Thường trực Tỉnh ủy,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đối tượng, mức thanh toán cước phí sử dụng điện thoại công vụ đối với điện thoại di động cho Lãnh đạo thành ủy Quy Nhơn như sau:

Mức thanh toán 350.000 đồng/máy/tháng áp dụng cho đối tượng là Phó Bí thư Thành uỷ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 89/2004/QĐ-UB ngày 24/9/2004; Quyết định 174/QĐ-UBND ngày 17/02/2006 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                            CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- TT Tỉnh uỷ;

- Thành uỷ Quy Nhơn;
- Lưu: VP+K2+K3, K17 (H. 09 b).

                                                          Nguyễn Văn Thiện